
 

Yabancının Türkiye’ye güveni sürüyor
2016'daki birçok olumsuz gelişmeye rağmen yabancı firmalar Türkiye'deki istikrara yatırım2016'daki birçok olumsuz gelişmeye rağmen yabancı firmalar Türkiye'deki istikrara yatırım
yapmaya devam ediyor. Yabancı Sermayeli Enerji Yatırımcıları Derneği Başkanı Diel “Almanyapmaya devam ediyor. Yabancı Sermayeli Enerji Yatırımcıları Derneği Başkanı Diel “Alman
EWE Holding’in yatırımlarını arttırma kararı ve Danimarkalı Danske Commodities’in Türkiye’yeEWE Holding’in yatırımlarını arttırma kararı ve Danimarkalı Danske Commodities’in Türkiye’ye
olan inancının yükseldiğini ilan etmesi olumlu gelişmeler” dedi.olan inancının yükseldiğini ilan etmesi olumlu gelişmeler” dedi.
Abone OlAbone Ol

 

  

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Haber Merkezi  03 Ocak 2017, 04:00  Yeni Şafak

  

 

2016 yılında yaşanan birçok olağanüstü gelişmeye rağmen ekonomide yatırım ortamı kamu
sektörünün de destekleri ile devam etti. Finansal ve reel ekonomik göstergelerdeki istikrarlı
seyir yabancı firmaların yatırım kararlarını pozitif yönde etkiledi. Yabancı Sermayeli Enerji
Yatırımcıları Derneği Başkanı Mario Diel, Türkiye'nin 2016'yı, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
ve PKK terör örgütüyle mücadelenin yanında Suriye'de yürüttüğü Fırat Kalkanı Harekatı
operasyonuyla geçirdiğini belirterek, “Bu negatif gelişmelere rağmen Rusya ve İsrail ile olan
normalleşme süreci ve yabancı yatırımcının ülkede operasyonlarına tam gaz devam kararı
alması, Türkiye'ye olan güvenin en önemli göstergesidir” şeklinde konuştu.
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Dernek olarak, üyelerinin Türkiye'de yatırıma devam kararı almalarından memnun olduklarını
ifade eden Diel, “Alman EWE Holding'in Türkiye'de yatırımlarını artırma kararı ve Danimarkalı
Danske Commodities'in Türkiye'ye olan inancının yükseldiğini ilan etmesi, geçen yıl enerji
sektöründe yaşanan olumlu gelişmeler arasında yer aldı. Türk Hükümeti ve özellikle Enerji
Bakanı Berat Albayrak'ın enerji sektörünün gelişimine katkısı ve yatırımcıların Türkiye'deki
operasyonlarına devam etmesi için izlediği sürdürülebilir politikalar, enerji alanının 2016'daki
olumsuz havadan en az şekilde etkilenmesine vesile oldu” değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye'de elektrik santral sahiplerinin dolar ya da avro ile borçlanmasının 2016'nın son
aylarındaki kur değişimiyle santral işletmecisini zora soktuğunu aktaran Diel, bunlara rağmen
enerji piyasasında yatırımlarını artıran şirketler olduğunu kaydetti. Diel, Türkiye'de
yenilenebilir enerjide kurulu gücü arttırma çalışmalarının 2016 yılında da devam ettiğine işaret
etti.

BÜROKRATİK İŞLEMLERİN AZALMASI GÜCÜ ARTTIRIR

Birçok Avrupa ülkesine kıyasla hükümetin yenilenebilir enerjiden elektrik üretimindeki
garantili tarife uygulamasının yeni yatırımları destekleyeceğini ifade eden Diel, uygulanan
teşviklerin ve önceki yıllara nazaran enerji sektöründeki bürokratik işlemlerin azalmasının
sektöre daha olumlu yansıyacağını aktardı. Diel, bankacılık sektörünün de enerji yatırımlarına
ayrı bir önem verdiğini paylaştı. Diel, yabancı enerji yatırımcıları ve sanayicilerin Türkiye ile
yakından ilgilendiğini ve yaşanan tüm sıkıntılara rağmen ülkenin bölgede büyüyen güç olmaya
devam edeceğini belirterek, “Batı medyası tarafından yapılan Türkiye ile ilgili negatif analizlerin
aksine, Türk bankalarının enerji sektöründeki yatırımlarını güçlü bir şekilde desteklediklerini
görüyoruz” dedi.

Jeopolitik konumumuz güçleniyor

Türkiye'yi bölgedeki diğer ülkelerden ayıran en önemli faktörün ülkenin gelişen ekonomisi,
genç ve dinamik nüfusu ile bölgedeki önemli jeopolitik konumu olduğuna dikkati çeken Diel,
şunları kaydetti:

DOĞALGAZ PİYASASI ÖNEMLİ BİR ALAN

“Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi (TANAP), Güney Gaz Koridoru, Türk Akımı gibi
yapım ve geliştirme aşamasındaki doğalgaz projeleri, ülkeyi bölgede önemli bir merkez ve geçiş

Mario DielMario Diel



 

yapım ve geliştirme aşamasındaki doğalgaz projeleri, ülkeyi bölgede önemli bir merkez ve geçiş
ülkesi yapacak. İzmir'deki yüzer LNG depolama ve gazlaştırma terminali ve doğalgaz depolama
merkezleri doğalgaz piyasasında rekabeti artıracak. Türkiye'nin İsrail ve Rusya ile normalleşme
süreci içine girmesi sadece yeni iş alanları ve yatırım olanaklarını ortaya çıkarmayacak,
Türkiye'nin bölgede sürdürülebilir bir enerji merkezi olmasına da yardımcı olacak. İran bölgede
özellikle doğalgaz piyasasında önemli ve büyük bir oyuncu olacak. Bu, ilk etapta İran'ın lehine
gibi gözükse de Türkiye'nin gazın Avrupa'ya güvenli taşınmasında oynayacağı rolden dolayı
ülkenin önemini artıracak.”

 



#Türkiye ekonomisi#Türkiye ekonomisi #Yatırım#Yatırım #Mario Diel#Mario Diel
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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